222222

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.04.2024

                №   547
  О  создании комиссии
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 29.11.2023 № 62 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании Юрьев-Польский район»  п о с т а н о в л я ю:
1. Определить уполномоченным органом, ответственным за организацию работы по рассмотрению инициативных проектов, управление делами администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.
2.Утвердить состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев- Польский район.
Глава администрации

                                       А.А.Трофимов
                                                                            Приложение
к постановлению администрации
                                                                                  муниципального образования
                                                                                    Юрьев- Польский район
                                                                                    от 23.04.2024 № 547
Состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов
	РОДИОНОВА
Евгения Владимировна
	-глава муниципального образования Юрьев-Польский район, председатель комиссии

	МИЛОВСКИЙ
Андрей Владимирович
	-заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по социальным вопросам, начальник управления образования, заместитель председателя комиссии

	КАРАУЛОВА
Людмила Анатольевна
	-начальник отдела организационного, кадрового обеспечения и работы с обращениями граждан управления делами  администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ЗАХАРОВ
Сергей Евгеньевич
	-заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник финансового управления

	ЛУКЬЯНОВ
 Владимир Александрович
	-депутат Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район седьмого созыва

	ПРАЦУК
Людмила Александровна
	-депутат Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район седьмого созыва

	ПРЫТКОВА
Елена Сергеевна
	-заместитель главы  администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по развитию и жизнеобеспечению г. Юрьев- Польский, начальник управления экономики и планирования

	РОЖКОВ
Игорь Викторович
	-депутат Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район седьмого созыва